
 

Decyzja Nr 11/2023 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 marca 2023 roku 

w sprawie ustalenia harmonogramu hospitacji na Wydziale Nauk Humanistycznych 

w okresie od dnia 10.03.2023 roku do dnia 14.03.2023 roku 

 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 Zarządzenia Nr 6/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 3 lutego 2022 r. w sprawie procedury hospitacji zajęć 

dydaktycznych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, postanawia się, 

co następuje:  

 

§ 1  

Ustala się harmonogram hospitacji na Wydziale Nauk Humanistycznych, który określa Załącznik 

do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz.  

 Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych 


